132

It̄a d̄i f̄r̄am i d̄c̄ant̄em x̄ n̄ō ob̄i:
cludare f̄r̄ d̄r̄ vocem or̄t̄y s̄y n̄ā v̄i-

ent̄y et s̄r̄ā. et d̄i f̄r̄āy d̄f̄r̄ānt̄y gr̄um s̄al̄t̄um, n̄ n̄ō i d̄uē
x̄ p̄ō aīy, q̄a n̄ō aīy illam x̄ p̄ere f̄r̄ d̄r̄ et d̄i f̄r̄am i d̄uam, et ut
em̄ s̄y n̄ā: q̄ō signum ē, q̄a s̄al̄ē ḡiū n̄ i clant̄ i d̄i f̄r̄ā i d̄uante,
q̄a n̄ō aīy f̄r̄ d̄r̄ d̄i f̄r̄ā n̄ā p̄r̄ind̄ēy ab̄ d̄iā. It̄a p̄ro p̄e d̄aly s̄y.

133

It̄a d̄r̄cay. s̄n̄t̄ d̄r̄ d̄r̄ gr̄um s̄y-
r̄ā, q̄y ēn̄ d̄ub̄at̄ p̄d̄r̄t̄em s̄um p̄tam

n̄ i d̄uēt̄ x̄ p̄ō aīy i d̄i f̄r̄y: q̄ō d̄i f̄r̄ā d̄i f̄r̄ā s̄ponunt̄ ut n̄

ut in annis. Itaque loem, quod aliud est in 2 pi ut em, et aliud est in
 2 pi ut em, et 2 pi ut em ut poeny stare, 2 pi ut em in em est 2-
 pi ut poeny stare, in 2 pi ut em dicit negotium conjugium et presentem
 per poeniam ad extendendum, quod idem per 2 pi ut em, uam, et rale, quod ad cor-
 nat am portat in 2 pi ut stare, quod est obstruere absolute, et non ablu-
 te et prius. Unde coler in em, et in em davi maum et poeniam 2-
 presentem, et in datur et peobit.

Paraphrasus secundus.

De differentis 3^o mo sumptus.

134

Nicolai. Titius 3^o mo sumptus, cui
 di fra ga ad statum et se, et di fra spi-
 ca pte gij, et di fra spica ad statum et di fra Induante
 in ee spie. Prax, ga sentium ut sic icludit et iller i sen-
 tiuo roali, et rogiobit. Dint prax i gid oplete et stro se, et
 et di fra spica. Ad te in pido es ita facion das: sentium
 roale est sentium: roale peratum roale, quod dicit de lare:
 et 2 parao a ga agimoy.

135

De 10. Praxio gij, et per dei ee uniz
 uy e illa: ita di fra lo proi, et i froi in
 re sustaret unum p se, hgt in ordaren et ad 2 poendum i re:
 go. Acogdo maim, ita in admilla, ngo maim. Ad i su-
 natam proboam dico di fra 2 poes pte ordari ad 2 per-
 dum i re 2 i proiby, quod di fra traery usery et sentium,
 et in simul ouiente ordinarer ad 2 poendum unum i re-
 ali in cusiglet mia mottia: go pter sentium, let sit di-
 fra in uentij porit se bere p mium mia, ad 2 statum
 et se, et di fra li, et ordi mare et ad componendum unum
 p se 2 roali.

Inby. Duct di via mathe, bent
 duoy ay: Id d'obuy aubuy n' h'z
 unum p. lo: go. Niggo maim. Int' doc ay ru grum goy
 d'frakunt, ngo, ic' e, doo, ru alteriuy q'uy n' e' p'vay, ngo.
 Igitr sentidum, go ad nos bet roem ay ut uentis, p' hoc
 in' n' solite comuy ru d' h'ca i' froq' u' roaly bed' roem di' d'ia.
 Et r'ao e, ga d' h'ca soprocy bent allgam di' fraim, ut p' i' h'oi by
 d'frakam pro int' q' d' funde pomuy d' fundare di' frai sopro:
 e' ut de nabi' loj p' p'aji h'oej. vna' colej, qd' si d' adobuy h'ij
 e' s'uy et roj, u' roat' h'oy e' qe late patentib' n' fit unum
 p' se, n' idem e' i' n'strocu. q' i' h' d'obuy r'ad' h'oy n' d'are h'
 r'ao ay, et p'oa, qd' n' ai' h' i' r'oy d'ri' s'ordeny, qd' e' sent:
 uum, qd' Latuy p'atere' r'ialt, f' r'rodli.